Con epiphania de sermone scī Augu.

Epiphanie pe. pducta. Inualid. i. infirmus. Lambente. i. lugens tem. p̄xie lambere est lingere. Coherere. i. simuladherere. secunde cōiuga. In sacilegijs. i. in maleficij. neu. gene. Inquili ni pe. produ. sunt qui stant in alio solo. inquili nus lini. i. aduena qui in terra aliena habitat ab incolo lis.

De Omelia Gregorij in epiphania.

Hnegat pe. cor. Caligans me. p. id est cecutiens. Callida. i. maliciosa et sagacia. Argumenta. i. ingenia. Mathematici. i. diuini. scilicet qui diuinant. a matēsis. sis. penulti. produ. et si ne aspiratione quod est diuinatio. Unde mathematicus ca. cū. i. diuinator. sed matēsis sis. pe. corre. et aspirata. i. doctrina. Un est illud. v. Scire facit matēsis sed diuicare matēsis. Tortias. i. acquirat sine

Foliū.CXXXIII

Inueniat. Trapezetas penl. produc. i. nū
mularios siue mēsarios. scz qui denarios
nū imerant. trapezeta te. mascu. ge. v. Vir
trapezeta. trapezētū sua mensa. Domen/
tis. i. breuiibus spacijs neu. ge. Londiun/
tur. i. innungunt. Innuit. i. significat. In/
tentat. i. cōminando ostēdit. Donata id
estremissa siue indulta.

¶ In octaua epiphanie de sermone santi
Augustini.

Q uonderet. i. coniungeret vel socia
ret. Venimus me. pdu. in p̄senti
bñ sonat. Edicta. i. precepta seu.
generis. Insinuandū. i. manifestandum
percōtari deponens. i. interrogare. Sa
cilegia pe. cor. i. mala et puerſa. Decreta
id est virtute indita a creatore siue statuta
Abborret. i. deuiciat. quod et christian⁹ ab
borret audire. Lōiecturas. i. estimatōnes
Fātidicos pe. cor. i. fata dicentes v'l docē
tes adiectiū. Fātidicos penul. cor. Pla
ne. i. certe. Decreuit. i. statuit.

C itēde galio sermone scilicet Leonis.

A Edidit. i. pepit. Opidulo. i. par/
uo castello neu. ge. Epiphania ē
cōpositū ab epi quod est supra et
theos quod est deus vel phone quod ē so
nus. inde epiphania quod et theophania
dicē. i. supina apparitio vel diuina appa
ritio vel signus sonus. Tali enī die mul
tis miraculis diuina et signa potētia clas
ruit. quia ex aqua factū est vinū. stella ma
gos duxit ad p̄sepiū. Christus a Johāne
baptizatus est. spūssance⁹ in specie colum
be supra christū visus est. et vox patris in
tonans auditā est hic est filius meus dile
ctus in quo mihi cōplacui. Delegisset. i.
de alijs elegissz. delege gis. gi. Angustias
id est artationes. Aduerteret. i. cognosce
ret. Expauit me. produ. Molitus me. p
du. i. machinatus vel maliciose meditat⁹
siue conat⁹. Emulatōis. i. inuidie. Do
litione. i. contamine vel mala cogitatione
peragis me. cor. Eadē me. produ. Fru
strata. i. fraudata siue decepta. Tendit. i.
extendit. Extimit. i. tollit vel subtrahit me
dia corre. in presenti. sed in p̄terito exēmi
me. pd. Inserit. i. sociat vel apponit me.
corrept. Lastimonic. id est castitatis. In
teruallo id est spacio temporis neutri ge
neris.